关于征集江苏省科技咨询专家及更新专家信息的紧急通知

各院系、各位老师：

    根据省科技厅《关于征集江苏省科技咨询专家及更新专家信息的通知》，为充分发挥科技专家在江苏省科技管理和决策中的咨询参谋作用，推进科技管理和决策的民主化、科学化，2003年，省科技厅建立了省科技管理咨询专家库，目前入库专家总量达到1万名。为适应科技计划管理改革的需要，省科技厅再公开征集一批科技咨询专家，并对原入库专家信息进行一次全面维护，请我校符合条件的专家及时上网填写或者更新江苏省科技咨询专家信息（具体条件和注意事项请参照附件1）。

    拟新申请入库或者更新专家，请登录江苏省科技咨询专家申报网(www.jspc.cn)，进行网上注册（注册用户名、密码等请到所在单位科研秘书获取，用户名seu密码kjc3792628）。按网上申报要求填写《江苏省科技管理咨询专家推荐表》在线上报并打印《江苏省科技管理咨询专家推荐表》一份，请于2007年3月25日前集中至各院系科研秘书。各院系给予确认后，打印汇总表并加盖院系章，于2007年3月28日前报送科技处周静波老师处。

   联系电话：83793955

   联系人：周静波

                                         科技处

  2007/02/26

附件1

    关于征集江苏省科技咨询专家及更新专家信息的通知

各省辖市科技局、省各有关厅局、各有关单位：
　　为充分发挥科技专家在我省科技管理和决策中的咨询参谋作用，推进科技管理和决策的民主化、科学化，2003年，江苏省科技厅建立了省科技管理咨询专家库，目前入库专家总量达到1万名。为适应科技计划管理改革的需要，现决定再公开征集一批科技咨询专家，并对原入库专家信息进行一次全面维护，请你们给予大力支持，具体事项通知如下：
　　一、征集范围
　　咨询专家面向全国征集，主要从各高等院校、科研院所、高新技术企业、大中型企业及有关单位中推荐，符合条件的专家可以自荐。
　　二、专家条件
　　(一)基本条件
　　1.热爱本职工作，对工作认真负责，具有良好的科学精神和职业道德，遵纪守法；
　　2.有较高的专业学术或技术水平，熟悉本学科、本专业领域国内外科技发展动态；
　　3.具有高级职称或从事科技管理的处级以上干部；
　　4.年龄一般不超过60周岁（博士生导师可放宽至65周岁，两院院士年龄不限），身体健康，能胜任工作。
　　（二）对符合以下条件的专家优先入选
　　1.具有突出贡献并享受国务院或省政府特殊津贴的专家；
　　2.长江学者和博士生导师；
　　3.获国家科技进步奖的完成人（排名前五名）和获部省科技进步二等奖以上的主要完成人；
　　4.承担国家863、973、科技攻关、自然科学基金等重大科技项目主要负责人；
　　5.已获得发明专利的专利权人；
　　6.具有丰富经验的科技管理专家和大中型企业总工程师。
　　三、咨询专家征集方式及原有专家信息更新
咨询专家征集采取个人报名、组织推荐的方式。各有关厅局、有关单位为推荐单位，向我厅组织推荐专家；各省辖市科技局通知本市有关单位，向我厅推荐专家。
　　1、新申请入库的单位和专家。请登录江苏省科技咨询专家申报网(www.jspc.cn)，进行网上注册。按网上申报要求填写《江苏省科技管理咨询专家推荐表》在线上报并打印《江苏省科技管理咨询专家推荐表》一份，经单位审核盖章后，于2007年3月30日前寄到江苏省生产力促进中心信息部备案（地址：南京市龙蟠路189号  邮编：210042 ）
　　2、原有专家信息更新。专家直接在网上(www.jspc.cn)核对更新个人信息资料（专家登陆的用户名和密码通过电子邮件发送）。
　　3、专家信息的审核。各推荐单位对申请入库专家信息及专家更新信息进行网上审核；专家个人自荐者由省科技厅审核。
　　四、咨询专家库的管理
　　省科技厅根据推荐专家情况，将符合条件的录入专家库。今后我省各类科技计划项目的评审、评标、中期检查、验收等管理咨询活动，原则上从专家库中随机抽取专家，并加强专家的动态管理与信用考核。
　　五、有关说明
　　《江苏省科技管理咨询专家推荐表》、《学科分类与代码表》，以及“推荐专家网上申报系统使用手册”可以从网上下载。网址：www.jspc.cn，或www.jstd.gov.cn 。
　　请各单位按要求认真做好专家组织推荐和在库专家的信息更新工作，网上专家推荐、审核工作截止时间为2007年3月30日。具体问题可与我们联系：
　　江苏省科技厅计划处   赵建国  电话：025-86631479
　　江苏省生产力促进中心 陈洪平  电话：025-85485976、85485975